

# Heegeldame ja koome

## öö valgemaks!

Hämaras on lihtsam, kui võtta appi "jaaniuss" – valgustusega töövahend.

**Isetegijad koovad Pärnu hansapäevadel seitsenurkset kiiresalli ning kutsuvad kõiki huvilisi kaasa lööma.**

### Kes me oleme?

Isetegijad. Oleme suur kogukond käsitöölisi algajatest proffideni, kes suhtleb virtuaalse keskkonna [www.isetegija.net](http://www.isetegija.net) kaudu. Oleme väga tore seltskond ning käime piirkonniti koos ka reaalses elus. Teame-tunneme üksteist, aitame käsitööfoorumi kaudu leida igapäevase vajalikku infot. Olgu selleks siis mõne uue oskuse õppimine või mustriabi.

### Mida me teeme öösel Pärnus?

Väikesest vihjest ja ideest foorumis kasvas välja ettevõtmine, milleks on Pärnu hansapäevadel seitsenurgast lähtuva kiiresalli kudumine. Suurt kiiresalli koome ööl vastu 27. juunit Tallinna värava vallide juures Pärnus. Alustame juba 26. juunil kell 12 päeval, kuid õiged tuurid võtame üles alles kella üheksast õhtul. Koome-heegeldame kiiresalli kiiri koiduni.

Kiiresalli sisse sobivad ka kõik lõngajääd.

Kiiresall sümboliseerib Pärnu hansapäevade seitsenurkset logo, mis omakorda on stiliseeritud märk 17. sajandi Pärnu kindluslinna plaanist.

Pärast valmimist läheb suur kiiresall kaunistama avalikku ruumi, millest antakse täpsemalt teada hiljem.

Kui tahate öökudumisel osaleda, võtke kaasa oma lõngajääd – ükskõik millised. Suur kiiresall on neile kõige sobivam koht.

Kui te ei soovi oma kõiki jääke ise kiiresalli sisse kududa-heegeldada, oleme tänulikud ka lõngavarude suurendamise eest. Need saavad siis salli kiirteks kellegi teise sõrmede all.

Töövahendeist sobivad öökudumisele eriti hästi valgustusega heegelnõelad ja kudumisvardad (vt fotot).

Suvel salli kootud päikesesoojus annab meile kaitset külmalgi ajal! Kel soovi, võib tulla ka lihtsalt öösel meie seltsi oma poolelioleva tööga näppe liigutama ning jutukera kerima.

Päevasel ajal võib julgelt astuda isetegijate juurde käsitööalast nõu küsima. Aitame meeled! Võite kas või mõne untsu läinud kampsuni kaasa võtta, et leida üles vead. Ühisel nõul leiame alati lahenduse!

### Miks me seda teeme?

Et väärtustada Eestile omast käsitöökultuuri, mida on põlvest põlve edasi kantud. Tänapäeval, kui põlvkondadevaheline kooselu ei ole enam kompleks, jäävad edasi andmata ka näpu-

